

Jeudi 30/10

Soit 0,74 € la terrine



Terrines
6 x 90 g
(1 kg = 8,13 €)
6 pièces
n°5618957

OFFRE FLASH

4.39



Délice de canard
150 g
(1 kg = 29,27 €)
50 % de foie gras de canard
n°5616812

OFFRE FLASH

4.39



Confits
150 g
(1 kg = 6,60 €)
Au choix : figues ou oignons
n°64632/64634

OFFRE FLASH

0.99



18 œufs de caille
180 g
(1 kg = 132,78 €)
n°6553

OFFRE FLASH

2.39



Risotto italien
300 g
(1 kg = 6,30 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,36 €
(1 kg = 7,87 €)
Variétés au choix
n°22571

Avec Lidl Plus -20%

1.89



2.36

Cèpes extra
40 g
(1 kg = 74,75 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 99,75 €)
n°6559

Avec Lidl Plus -25%

2.99



3.99



Sel de l'Himalaya
420 g
(1 kg = 9,50 €)
avec Lidl Plus au lieu de 4,99 €
(1 kg = 11,88 €)
n°98172

Avec Lidl Plus -20%

3.99



4.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr

544/2025

Pour votre santé, pratiquez une activité